

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลักของหมู่บ้านหมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 6 (ส่วนที่เหลือ)

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

หนา 0.15 เมตร ยาว 330 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 13 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคาากลางเมื่อ 21 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	รวมราคา
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	66	213.38	14,083.08	1.3347	18,796.69	18,796.69
2	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	1,320	325.49	429,646.80	1.3347	573,449.58	573,449.58
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	256	108.55	27,788.80	1.3347	37,089.71	37,089.71
4	งานตีเส้นจราจร (สีขาว, สีเหลือง)	ตร.ม.	66	290.00	19,140.00	1.3347	25,546.16	25,546.16
5	งานป้ายโครงการ	ชุด	1	-	-	-	-	-
TOTAL								654,882.14

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 490,658.68

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3347

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 654,882.14

คิดเป็นราคาากลาง

= **654,000.00**

ตัวอักษร

(ทกสสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจันทร์จิรา พิมสวัสดิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ).....

(นางสาวจรรณี เพ็ญผ่อง)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง